
gültig vom
09. bis 14. März 2026

Aus Italien: 
LEMON SNACK 
Klasse I,
250-g-Schale
(1 kg = 11.96 €)

2.99€

Aus der Türkei: 
GRAPEFRUIT  
Klasse I,
je Stück

0.89€

Aus Spanien: 
ORANGEN  
Klasse I,
1-kg-Netz 2.49€



Aus Chile: 
NEKTARINEN
Klasse I,
je Kilo

3.99€

Aus Spanien:

MANDARINEN
Klasse I,
je Kilo

ZUM  
TAGESAKTUELLEN

PREIS

Aus China: 
NASHI  
BIRNEN
Klasse I,
je Stück

0.89€

20 %
Bonus



PREISKNÜLLER DER WOCHE

0.99€

-33 %

JACOBS
LUNGO  
KAFFEEKAPSELN
INTENSO 
104-g-Packung 
(1 kg = 42.69 €)

ODER TASSIMO
KAFFEEKAPSELN
CAFFÈ CREMA XL 
132,8-g-Packung 
(1 kg = 33.43 €)

4.44€

BITBURGER
PILS ODER 
ALKOHOLFREI
verschiedene Sorten,
20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.15 €)
zzgl. 3.10 € Pfand 11.49€

-36 %

0,20 €
Bonus

MAGGI
5 MINUTEN TERRINE
NUDELN IN RAHMSAUCE
61-g-Becher, (1 kg = 16.23 €)

ODER MAGIC ASIA
NOODLE CUP CHICKEN
63-g-Becher 
(1 kg = 15.71 €)



PREISKNÜLLER DER WOCHE

1.79€

-21 %

OATLY
HAFERDRINK 
BARISTA 
verschiedene 
Sorten, 
1-Liter-Packung

2.22€

-32 %

DUPLO 
10 x 18,2-g-Packung 
(1 kg = 12.20 €)

ODER KINDER  
RIEGEL 
10 x 21-g- 
Packung 
(1 kg = 10.57 €)

0,20 €
Bonus

MEGGLE
FEINE BUTTER
ODER  
STREICHZART
verschiedene Sorten, 
250-g-Becher/Pckg. 
(1 kg = 5.96 €)

1.49€



ANGEBOTE DER WOCHE

0,10 €
Bonus

1,00 €
Bonus

FOLLOWFOOD
BIO CARBONARA STYLE
NOODLES
163-g-Beutel 
(1 kg = 18.34 €) 2.99€

MAGGI
BIO GEMÜSE
BOUILLON  
ausreichend für 
5,5 Liter,  
je Glas 1.59€

MAILLE
SENF
verschiedene  
Sorten, 
200-ml-Glas
(1 Liter = 9.95 €) 1.99€

-50 %

1.79€

-28 %
HEINZ
BEANZ
415-g-Dose
(1 kg = 4.31 €)



ANGEBOTE DER WOCHE

1.69€

0,20 €
Bonus

PFANNI
BRATKARTOFFELN
Die Herzhaften, 
400-g-Packung 
(1 kg = 4.23 €)

REWE BIO
TAHINI
SESAMMUS 
300-g-Glas 
(1 kg = 10.63 €)

3.19€

HELLMANN‘S  
CHUNKY BURGER SAUCE 
ODER CREMIGE
MAYONNAISE 
250-ml-Flasche
(1 Liter = 5.96 €) 1.49€

-31 %

REWE BIO
LINSEN-
EINTOPF 
800-g-Dose
(1 kg = 2.74 €)

2.19€

-21 %

REWE BIO
KIDNEY-
BOHNEN
255-g-Abtropf- 
gewicht, 
400-g-Dose
(1 kg = 2.71 €)

0.69€



ANGEBOTE DER WOCHE

3.99€

-20 %

LISTERINE
TOTAL CARE
MUNDSPÜLUNG
verschiedene  
Sorten, 
500-ml-Flasche
(1 Liter = 7.98 €)

2.29€

0,30 €
Bonus

3.59€

REXONA
DEOSPRAY
verschiedene 
Sorten,  
150-ml-Dose
(1 Liter = 15.27 €)

CHIO
TORTILLAS
Nacho Cheese, 

110-g-Beutel, (1 kg = 10.09 €) 

ODER READY MADE
POPCORN
Süß, 

120-g-Beutel 
(1 kg = 9.25 €) 1.11€

-44 %

ORAL-B
ZAHNCREME 
Pro Expert, 
75-ml-Tube
(1 Liter = 47.87 €)

NISSIN
SOBA CUP
Classic, 

90-g-Becher 
(1 kg = 14.33 €)

1.29€

-27 %



BROT- UND BACKWAREN

BURGER
LANDKNÄCKE
verschiedene  
Sorten,
250-g-Packung 
(1 kg = 4.76 €)

1.79€

1.89€

-24 %

REWE BIO
SANDWICH
Weizenvoll- 
kornbrot, 
375-g-Packung 
(1 kg = 5.04 €)

1.19€

-29 %

REWE BIO
VOLLKORN-
BRÖTCHEN
340-g-Packung 
(1 kg = 5.26 €)



OBST & GEMÜSE

Aus Italien: 

WILDKRÄUTER
SALAT 
Klasse I, 
125-g-Schale
(1 kg = 9.52 €) 1.19€

Aus Spanien: 

BIO MINI CHERRY-
RISPENTOMATEN
Klasse II, 
250-g-Schale
(1 kg = 6.76 €) 1.69€

Von Familie Hönig 
aus Bornheim: 

TOPF- 
KRÄUTER
verschiedene 
Sorten, 
je Topf

1.49€

Von Herbert Frings 
aus Broichweiden: 

BABYMÖHREN
Klasse I,  

500-g-Packung
(1 kg = 2.98 €)

1.99€

Aus Deutschland: 

ROTE BIO ZWIEBELN
Klasse II, 
500-g-Netz
(1 kg = 2.38 €) 1.19€

Aus Marokko:

ROTER
SPITZPAPRIKA
Klasse I, 
500-g-Packung
(1 kg = 3.38 €) 1.69€



    

FRISCHE  
NACKENKOTELETTS
vom regionalen Strohschwein – 
von Meisterhand geschnitten  
und auf Wunsch ohne  
Aufpreis paniert

FRISCHER NACKEN-
SPIESSBRATEN
vom regionalen Strohschwein –
aus eigener Herstellung,  
frischer Schweinenacken  
gefüllt mit Zwiebeln, Senf und 
ausgewählten Gewürzen

1.39€

AKTIONSPREIS

1.79€

AKTIONSPREIS

FRISCHER
SCHWEINEGULASCH
vom regionalen Strohschwein – 
zart und mager, von Meisterhand 
geschnitten

1.39€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

FRISCHE HACK-
FLEISCHSTEAKS
vom regionalen Strohschwein – 
aus eigener Herstellung,  
lecker gewürzt

FRISCHER  
ROLLBRATEN
vom regionalen Strohschwein –
zart und saftig, der Klassiker  
im Netz

1.29€

AKTIONSPREIS

1.49€

AKTIONSPREIS

AUS UNSERER

HEISSEN THEKE!

Gültig in unseren Bistros in Bergheim-Quadrath,  
Erftstadt-Liblar, Erftstadt-Gymnich & Kerpen-Brüggen

7.90€
Portion

PUTENGESCHNETZELTES
SÜSS/SAUER AUF REIS 
MIT SALAT



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

SALAMI 5FACH SORTIERT
eigens für die Landmetzgerei mit 
handwerklichem Geschick hergestellte 
Salami mit köstlichen Zutaten: 
Haussalami Mailänder Art, Salami 1A, 
Katenrauchsalami, Cervelatwurst,  
Richrath’s Beste Katenkrone

KERNRAUCH-
SCHINKEN
handgeschnürter Premium-
schinken vom Schwein, kräftig 
dunkel geräuchert und lecker 
gegart

FRISCHE SCHINKEN-
KRAKAUER IM RING
vom regionalen Strohschwein –  
herzhaft und lecker im Geschmack, 
mit besten Zutaten aus der Region

2.99€

AKTIONSPREIS 2.79€

AKTIONSPREIS

1.49€

AKTIONSPREIS

FRISCHE FEINE 
LEBERWURST
vom regionalen Strohschwein –  
Premiumleberwurst im Wachsdarm, 
mit besten Zutaten hergestellt und 
herzhaft im Geschmack

1.99€

AKTIONSPREIS



AUS UNSERER KÄSETHEKE

FRANZÖSISCHER
TORTENBRIE
50% Fett i. Tr.
Französischer Weichkäse aus 
Kuhmilch mit weißem Edelpilz. 
Ein Brie reift von außen nach 
innen und ist je nach Reifezeit 
mild bis würzig im Geschmack.

CREMOULIN
50% Fett i. Tr. – Weichkäse
Weichkäse aus Kuhmilch mit dün-
ner, rötlich-gelber Rinde, wenige 
Tage gereift, elfenbeinfarbener 
Teig mit stark cremifizierender 
Textur, sahnig-cremig und milch-
frisch im Geschmack mit vollaro-
matischer Note. Ideal für den Back-
ofen und warm serviert.

FRISCHKÄSE- 
ZUBEREITUNG 
SCHNITTLAUCH- 
BÄLLCHEN
aus eigener Herstellung

3.89€

AKTIONSPREIS

SÜDTIROLER STILFSER
50% Fett i. Tr. – Schnittkäse
Die frische Milch für den Stilfser wird 
täglich bei 300 Südtiroler Bergbauern-
höfen abgeholt und innerhalb von 24 
Stunden verarbeitet. Die Südtiroler 
Spezialität darf anschließend über 
zwei Monate reifen und entwickelt 
dadurch seinen geschmeidigen Teig. 
Das Ergebnis: Ein intensives Aroma 
sowie ein würziger und herzhafter 
Geschmack.

2.69€

AKTIONSPREIS

1.19€

AKTIONSPREIS

1.69€

AKTIONSPREIS



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

ANDECHSER NATUR
BIO JOGHURT MILD
3,8% Fett, 
500-g-Becher 
(1 kg = 2.58 €)

SÖBBEKE
STICHFESTER BIO
DEMETER JOGHURT
3,8% Fett, 
500-g-Glas 
(1 kg = 3.38 €) 
zzgl. 0.15 € Pfand

1.29€

0,10 €
Bonus

GALBANI
MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
verschiedene  
Sorten, 
150-g-Beutel 
(1 kg = 13.27 €) 1.99€

0,10 €
Bonus

1.69€



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

0.99€

-33 %

EXQUISA
QUARK GENUSS
verschiedene  
Sorten, 
500-g-Becher 
(1 kg = 2.98 €) 1.49€

0,10 €
Bonus

EHRMANN
GRAND DESSERT
verschiedene  
Sorten, 
190-g-Becher 
(1 kg = 2.89 €)

0,10 €
Bonus

EHRMANN
HIGH PROTEIN
PUDDING ODER 
HIGH PROTEIN 
JOGHURT
200-g-Becher 
(1 kg = 4.95 €)

0.55€



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

REWE BIO
FETA 
mind.  
45% Fett i.Tr., 
200-g-Packung 
(1 kg = 11.95 €) 2.39€

REWE BIO
CAFFÈ LATTE 
250-ml-Becher 
(1 Liter = 3.16 €)

0.79€

REWE BIO
SPEISEQUARK
250-g-Becher 
(1 kg = 3.56 €)

0.89€

-25 %

AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

0,30 €
Bonus

2.99€

-25 %

WAGNER
PIZZERIA STYLE
tiefgefroren,
380-g-Packung 
(1 kg = 7.87 €)

MAGNUM
UTOPIA
DOUBLE  
HAZELNUT
255-ml-Packung
(1 Liter = 11.73 €) 

ODER MINI MIX  
CLASSIC,
ALMOND,  
WHITE
330-ml-Packung 
(1 Liter = 9.06 €) 

2.99€



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

SCHMACKES 
HELL ODER 0,0% HELL
20 x 0,33-Liter- 
Flaschen-Kasten
(1 Liter = 1.51 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

9.99€

0,10 €
Bonus

MONSTER
ENERGY DRINK
verschiedene Sorten,
koffeinhaltig, 

0,5-Liter-Dose 
(1 Liter = 1.98 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

Exklusiv
bei REWE

GEROLSTEINER
MINERALWASSER
verschiedene Sorten, 

1,5-Liter-Flasche 
(1 Liter = 0.66 €)
zzgl. 0.25 € Pfand 0.99€

0,20 €
Bonus

0.99€



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

4.29€

SCHÖFFERHOFER
WEIZEN
verschiedene Sorten,

6 x 0,33-Liter- 
Flaschen-Sixpack 
(1 Liter = 2.17 €) 
zzgl. 0.48 € Pfand

0,30 €
Bonus

VALENSINA
SAFT
verschiedene Sorten,
aus Fruchtsaft- 
konzentrat, 

1-Liter-Flasche
zzgl. 0.25 € Pfand

0,10 €
Bonus

KARLSBERG
MIXERY VOD. FLAV.
ICED BLUE
0,5-Liter-Dose 
(1 Liter = 1.98 €)
zzgl. 0.25 € Pfand 0.99€ 1.79€



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

0,20 €
Bonus

HENKELL
SEKT
trocken, 

0,75-Liter- 
Flasche 
(1 Liter = 5.32 €) 3.99€

0.99€

-37 %

28 BLACK 
ENERGY DRINK 
verschiedene Sorten,
koffeinhaltig,

0,25-Liter-Dose
(1 Liter = 3.96 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

VITAMIN WELL
VITAMINDRINK
verschiedene Sorten, 

0,5-Liter-Flasche 
(1 Liter = 3.38 €)
zzgl. 0.25 € Pfand 1.69€



Aus dem Weinhaus Schuster: 
Die "Typisch-Serie“

Alle drei Weine sind fernherb ausgebaut,  
nahezu halbtrocken.

6.99€

Weinhaus Schuster/ 
Deutschland:

MERLOT &
CABERNET
SAUVIGNON
rosé, feinherb,  
süffig und mittelkräftig, 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.32 €)

6.99€

Weinhaus Schuster/ 
Deutschland: SAUVIGNON

BLANC
weiß, feinherb,  
stringent und ausgefallen, 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.32 €)

6.99€

Weinhaus Schuster/ 
Deutschland: WEISSER

BURGUNDER
weiß, feinherb,  
leicht und ausgefallen, 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.32 €)



Mahlzeit
(Bistro & Imbiss)

Lotto Toto
Annahmestelle S

H Bäckerei Heinemann

Bäckerei Schneider K

M Bäckerei Merzenich

Bäckerei
Klein’s Backstube

F Bäckerei Flock

Bäckerei
Cafe Hallmann’s

S&N

CH

Bäckerei Schmitz
& Nittenwilm

Rewe
Abholservice

E-Tankstelle
auf Parkplatz

Erftstadt-Liblar
Köttingerstraße 27
Tel.: 02235 / 929480
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Lechenich
An der Patria 13
Tel.: 02235 / 955610
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Gymnich
Dirmerzheimer Straße 48
Tel.: 02235 / 955520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Gleuel
Ernst-Reuter-Straße 44
Tel.: 02233 / 979160
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 
Getränkemarkt
Schnellermaar Straße
Mo. - Sa.: 900 - 2000 Uhr 

Hürth-Hermülheim
Eschweiler Straße 2
Tel.: 02233 / 9399985
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Efferen
Am Komarhof
Tel.: 02233 / 963450
Mo. - Sa.: 700 - 2300 Uhr

Pulheim
Anemonenweg 2
Tel.: 02238 / 963256
Mo. - Sa.: 600 - 2200 Uhr

Pulheim
Orrer Straße 25
Tel.: 02238 / 962580
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr
Getränkemarkt: 700 - 2000 Uhr

Köln-Niehl
Friedrich-Karl-Str. 245
Tel.: 0221 / 9711203
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uh

Köln-Opernpassage
Schwertnergasse 1
Tel.: 0221 / 27140790
Mo. - Sa.: 800 - 2100 Uhr 

Köln-Klettenberg
Rhöndorfer Straße 19
Tel.: 0221 / 9408170
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen-Brüggen
Heerstraße 435
Tel.: 02237 / 9253635
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 

Kerpen-Horrem
Hauptstr. 331-335
Tel.: 02273 / 6019863
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen
Stiftsstr. 224-256
Tel.: 02237 / 9253623
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Quadrath
Fischbachstraße 31-39
Tel.: 02271 / 79520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Stadtmitte
Zeppelinstraße 11
Tel.: 02271/ / 67990
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hier finden Sie uns:



Alle Angaben ohne Gewähr. Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen.  
Vervielfältigung, Nachdruck, Speicherung oder Publikation nur mit ausdrücklicher  

Genehmigung der REWE Richrath Supermärkte GmbH + Co. OHG,
Im Rauland 132-134, 50127 Bergheim.

Folgen Sie uns auch auf  
Instagram und Facebook.


